
2в.06.20,18, спб гБпоу "Ак"
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

сПб ГБПоУ кАК>
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационноЙ подкомиссиипо итогам проведения 28.06.2018 ,1 этапа
аккредитации специалиста по специальности ': Сестринское дело

Председательствовал: О. Н. Шорохова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Т. Б. Павлова
(И.О, Фамилия)

Члены подкомиссии:

И. Б. Сафронова . .. _ ., _ _
(И.О. Фамилия)

С. Г. Сивкова
(И.О. Фамилия)

И. И. Шушакова
(И.О. Фамилия)

о. В. Новик
(И.О. Фамилия)

О. Н. Шорохова
(И.О. Фамилия)

Т. Б. Павлова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвер}цен протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения РоссиЙской Федерации от 15.06.20'18 Ns2

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. Ne 700н "О номенклатуре
специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование"
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации'12 ноября 20'15 г., регистрационный Ns 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. N0
176н 'О Номенклатуре ,специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации" (зарегистрирован Министерством юстиции
Российской Федерации б мая 2008 г., регистрационный Ns 11634), с изменениями, внесенными приказом
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. Ns 199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный Ns 17160).



Повестка заседания:

1. О результатах проведения 28.06.2018 1 етапа аккредитации специалиста и решениях
аккредитационной подкомисси и,

К прохо>цдению этапа допущено 7'l человек(а), из которых для прохождения этапа явилось
7'l человек(а), завершивших прохо}кдение этапа со следующими результатами:

Ns п/п Ф.и.о. Результат
1, Антипова Татьяна Леонидовна 80%
2, Балы кова Ирина,Щмитриевна 81%
3. Банатовская Яна Влади мировна 8в%
4. Белова Анна Викторовна 7Зо/о

5. Богданова Мария Викторовна 86%
6. Бочкова Марта Игоревна 76%
т, Велибекова Мальвина [tЛарти новна 96%
8. Владимирова Елизавета Валерьевна 76%
9. Волкова Анна Вадимовна т5%

,10, Гиллунг,Ща рья И горевна 81о/о

11, Ги мбатова Умакусум Магомедовна ,l00%

12. Глазова Мария Сергеевна 85%
13. flейнеко Оксана Владимировна т5%
14. !митриева Лариса Сергеевна 91о/о

15. Еруманс Маргарита Федоровна 81Yо
16. }t(данова Елена Сергеевна 70о^

17. Зотова Любовь Владимировна 80%
18. 3убко Мария Романовна 81оь
,19. Игнашина Ирина Владимировна 75%
20, Ильина !арья Григорьевна 76о/о

21. Калинина Юлиана Владимировна 98%
22. Карпуткина Полина Витальевна 86%
23. князева Алена Витальевна 90%
24. Коновалова Екатерина Николаевна 7а%
25, Константинова Л идия Викторовна 90%
26, Косик Инна Игоревна 90%
27, Красильникова Елизавета Владимировна в8%
28. Кузнецова Влада Андреевна 75о/о

29. Кукорхоева Марха Ибрагимовна 95%
30. Кулькова,Щарья И вановна 7Зо/о

3,1. Лерансайте Нелли Вито 75%
з2, Масимова Гюллу Рауф кызы 88%
33. Мельник Марианна Павловна 98%
з4, [tЛосенжная Мария Станиславовна 78Yо

35. Наврузал иева Шахрузат Фейрулаховна 90%
з6, Нагаева Надея<да Александровна 76%
зт, Никитина Татьяна Юрьевна 93%
з8. Николаев Артем Сергеевич 70%
39. Николаева Екатерина Павловна 8з%
40. Новикова Эльвира Мубаризовна 83%
41, Павлова Александра Игоревна т8%



42. Павлова Мария Сергеевна 81%
4з, павлова Наталия Ивановна 100%
44. Пак Ольга Александровна 91%
45, Пержан Александра Геннадьевна т5%
46. Петерсон Ольга,Щональдовна 100%
47. П ронина Ирина Евгеньевна 86%
48. Ратникова Ольга Владимировна 86Yо
49. Рязанцев Антон Александрович 90%
50. Салдаева Екатерина Владимировна 95%
51. Селезнёва Василиса Андреевна g1%

52. Селиванова Анна Петровна в6%
53. Семенова Анастасия Александровна 88%
54. Семенова Елизавета Валерьевна в0%
55. Сидоренко Екатерина Андреевна 86%
56. Смирнова Анастасия Владимировна 9Зо/о

5т, Сохова Миланна Руслановна 78о/о

58. Тимошенко Анатолий Сергеевич 70%
59. Тихомирова Анна,Щмитриевна g1o/o

60. Федорова Ксения Вадимовна 86%
61. Хугаева Аксана Албеговна 81%
62, l-]укерни к Екатерина Андреевна тв%
63. Шидлова Юлия Александровна 86%
64, Ш иркунова Екатерина Александровна 86%
65. Шостак Алексей Михайлович 73о/о

66. Суворова Наталья Игоревна 68%
бт, Костикина Анастасия Сергеевна 65%
бв. Мамедова Солтан Афган кызы 65%
69. Татевосян Арпине Эдвардовна бз%
70, Осипова София Сергеевна 56%
т1. Аренс Мария Владимировна 55%

ffополнительная информация о проведении этапа:

2. О назначении даты прохождения2 этапа аккредитации специалистов по специальности
Сестринское дело

Решение:

1. По первому вопросу:

РУкОводствуясь пунктами З4 - 36, З9,44,46,48 Положения об аккредитации специалистов,
УТВеРЩДенного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня
2016 г. Ns 3З4н, аккредитационная подкомиссия решила:

No п/п Ф.и.о, Решение
1, Антипова Татьяна Леонидовна Сдано
2, Балыкова Ирина,Щмитриевна Сдано
3. Банатовская Яна Владимировна Сдано
4, Белова Анна Викторовна Сдано
5. Богданова [tЛария Викторовна Сдано



6. Бочкова Марта Игоревна Сдано
7. Велибекова Мальвина Мартиновна Сдано
8. Владимирова Елизавета Валерьевна Сдано
9. Волкова Анна Вадимовна Сдано

10. Гиллунг[арья Игоревна Сдано
11 Гимбатова Умакусум Магомедовна Сдано
12. Глазова Мария Сергеевна Сдано
13. flейнеко Оксана Владимировна Сдано
14. flмитриева Лариса Сергеевна Сдано
15. Еруманс Маргарита Федоровна Сдано
16. }Манова Елена Сергеевна Сдано
1т, Зотова Любовь Владимировна Сдано
18, 3убко Мария Романовна Сдано
,19. Игнашина Ирина Владимировна Сдано
20. Ильина !арья Григорьевна Сдано
21. Калинина Юлиана Владимировна Сдано
22, Карпуткина Полина Витальевна Сдано
2з, князева Алена Витальевна Сдано
24, коновалова Екатерина Николаевна Сдано
25, Константинова Лидия Викторовна Сдано
26. Косик Инна Игоревна Сдано
27. Красильникова Елизавета Владимировна Сдано
2в. Кузнецова Влада Андреевна Сдано
29, Кукорхоева Марха Ибрагимовна Сдано
30. Кулькова Дарья Ивановна Сдано
з1. Лерансайте Нелли Вито Сдано
32. масимова Гюллу Рауф кызы Сдано
з3. Мельник Марианна Павловна Сдано
34, мосенжная Мария Станиславовна Сдано
35. Наврузал иева Шахрузат Фейрулаховна Сдано
з6. На гаева Надежда Александровна Сдано
з7. Никитина Татьяна Юрьевна Сдано
зв. Н иколаев Артем Сергеевич Сдано
39. Николаева Екатерина Павловна Сдано
40. Новикова Эльвира Мубаризовна Сдано
41, Павлова Александра Игоревна Сдано
42. Павлова Мария Сергеевна Сдано
4з. павлова Наталия Ивановна Сдано
44. Пак Ольга Александровна Сдано
45. Пержан Александра Геннадьевна Сдано
46. Петерсон Ольга .Щональдовна Сдано
4т. Пронина Ирина Евгеньевна Сдано
48. Ратникова Ольга Владимировна Сдано
49. Рязан цев Антон Александрович Сдано
50. Салдаева Екатерина Владимировна Сдано
5,1 Селезнёва Василиса Андреевна Сдано
52, Селиванова Анна Петровна Сдано
53. Семенова Анастасия Александровна Сдано
54, Семенова Елизавета Валерьевна Сдано



55. Сидоренко Екатерина Андреевна Сдано
56, Смирнова Анастасия Владимировна Сдано
5т. Сохова Миланна Руслановна Сдано
58. Тимошенко Анатолий Сергеевич Сдано
59. Тихомирова Анна flмитриевна Сдано
60. Федорова Ксения Вадимовна Сдано
61. Хугаева Аксана Албеговна Сдано
62. l_|укерник Екатерина Андреевна Сдано
63. Ш идлова Юлия Александровна Сдано
64. Ш иркунова Екатерина Александровна Сдано
65, Шостак Алексей М ихайлович Сдано
66. Суворова Наталья Игоревна Не сдано
67. Костики на Анастасия Сергеевна Не сдано
68, Мамедова Солтан Афган кызы Не сдано
69. Татевосян Арпине Эдвардовна Не сдано
70. Осипова София Сергеевна Не сдано
71, Аренс Мария Владимировна Не сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом ,18 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2июня 2016 г. Ns 334н,
аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа
аккредитации специалистов по специальности Сестринское дело

Ns п/п Ф.и.о. ,Щата проведения
1 Антипова Татьяна Леонидовна 04.07.2018
2 Балыкова Ирина,Щмитриевна 04.07.2018
3 Банатовская Яна Владимировна 04,07.2018
4 Белова Анна Викторовна 04.07.20,18

5 Богданова [r/ария Викторовна 04.07.2018
6 Бочкова Марта Игоревна 04.07.20,18
7 Велибекова Мальвина NЛартиновна 04.07.201в
8 Владимирова Елизавета Валерьевна 04.07.2018
9 Волкова Анна Вадимовна 04.07.2018

10 Гиллунгffарья Игоревна 04.07.201в
11 Ги мбатова Умакусум Магомедовна 04.07,20,18
12 глазова Мария Сергеевна 04.07.201в
13 !ейнеко Оксана Владимировна 04.07.201в
14 [митриева Лариса Сергеевна 04.07.201в
15 Еруманс [tЛаргарита Федоровна 04.07.2018
,16 Жданова Елена Сергеевна 04,07.2018
17 3отова Любовь Владимировна 04.07.2018
18 3чбко Мария Романовна 04.07.2018
19 И гнашина Ирина Владимировна 04.07.201в
2о Ильина Дарья Григорьевна 04.07,2018
21 Калинина Юлиана Владимировна 04.07.2018
22 карпчткина Полина Витальевна 04.07.2018
2з князева Алена Витальевна 04.07,2018



24 Коновалова Екатерина Николаевна 04.07.20,18
25 Константинова Л идия Викторовна 04.0т.2018
26 Косик Инна Игоревна 04.0т.2018
2т Красильникова Елизавета Владимировна 04.07.2018
2в Кузнецова Влада Андреевна 04.07.20,18
29 Кукорхоева Марха Ибрагимовна 04,0т,2018
30 Кулькова,Щарья Ивановна 04.07.20,18
з1 Лерансайте Нелли Вито 04.07.2018
32 Масимова Гюллу Рауф кызы 04,07.2018
зз Мельник Марианна Павловна 04,07,2018
34 Мосенжная Мария Станиславовна 04.07.201в
з5 Наврузал иева Шахрузат Фейрулаховна 05.07.2018
36 Нагаева Надежда Александровна 05.07.2018
зт Никитина Татьяна Юрьевна 05.07.2018
38 Николаев Артем Сергеевич 05.07.2018
з9 Николаева Екатерина Павловна 05.07.2018
40 Новикова Эльвира Мубаризовна 05.07.20,18
41 Павлова Александра Игоревна 05.07.2018
42 Павлова Мария Сергеевна 05.07.201в
43 павлова Наталия Ивановна 05.07.20,18
44 Пак Ольга Александровна 05.07.2018
45 Пержан Александра Геннадьевна 05.07,2018
46 Петерсон Ольга .Щональдовна 05.07.2018
47 Пронина Ирина Евгеньевна 05.07.2018
48 Ратникова Ольга Владимировна о4.а7.2о18
49 Рязанцев Антон Александрович 05.07.2018
50 Салдаева Екатерина Владимировна 05,07.2018
5,1 Селезнёва Василиса Андреевна 05.07.2018
52 Селиванова Анна Петровна 05.07.2018
53 Семенова Анастасия Александровна 05.07.2018
54 Семенова Елизавета Валерьевна 05.07.20,18
55 Сидоренко Екатерина Андреевна 05.07.2018
56 Смирнова Анастасия Владимировна 05.07.2018
57 Сохова Миланна Руслановна 05.07.20,18
58 Тимошенко Анатолий Сергеевич 05.07.20,18
59 Тихомирова Анна,Щмитриевна 05.07.201в
60 Федорова Ксения Вадимовна 05.07.2018
61 Хугаева Аксана Албеговна 05.07,2018
62 l-{укерник Екатерина Андреевна 05.07.2018
63 Шидлова Юлия Александровна 04.07.2018
64 Ширкунова Екатерина Александровна 05,07.2018
65 Шостак Алексей М ихайлович 05.07.2018

Председатель

Члены подкомиссии

О. Н. Шорохова
(И.О. Фамилия)

И. Б. Сафронова
(И.О. Фамилия)

С. Г. Сивкова



(И,О. Фамилия)

И, И. Шушакова
(И.О. Фамилия)

о. В, Новик
(И.О. Фамилия)

О. Н. Шорохова
(И.О. Фамилия)

Т. Б. Павлова
(И.О, Фамилия)

ответственный Т, Б. Павлова
(И.О. Фамилия)


